

Stendörren Denmark ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25
1058 København K
CVR-nr. 42 84 99 79

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Maja Hesselberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendörren Denmark ApS C/O Keystone Investment Management Havnegade 25 1058 København K CVR-nr.: 42 84 99 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 22. november 2021 Hjemsted: København
Direktion	Erik Ranje, direktør Per-Henrik Karlsson, direktør
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitanandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 48.066.037, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.048.291.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-205.421	-33.250
Resultat før finansielle poster		-205.421	-33.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.750.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-599.380</u>	<u>-39.616</u>
Resultat før skat		47.945.199	-72.866
Skat af årets resultat	3	<u>120.838</u>	<u>15.120</u>
Årets resultat		<u>48.066.037</u>	<u>-57.746</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>48.066.037</u>	<u>-57.746</u>
		<u>48.066.037</u>	<u>-57.746</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	133.028.018	83.403.767
Finansielle anlægsaktiver		133.028.018	83.403.767
Anlægsaktiver i alt		133.028.018	83.403.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.928.022	22.997.327
Andre tilgodehavender		657.861	0
Udskudt skatteaktiv		0	15.120
Selskabsskat		1.500.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		135.958	0
Tilgodehavender		30.221.841	23.012.447
Likvide beholdninger		77.312	0
Omsætningsaktiver i alt		30.299.153	23.012.447
Aktiver i alt		163.327.171	106.416.214

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		48.008.291	-57.746
Egenkapital		48.048.291	-17.746
Gæld til tilknyttede virksomheder, lang		91.991.473	104.885.550
Langfristede gældsforpligtelser	5	91.991.473	104.885.550
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	17.500.000	0
Banker		0	4.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.060.961	28.575
Gæld til tilknyttede virksomheder, kort		3.726.446	1.449.735
Anden gæld		0	65.426
Kortfristede gældsforpligtelser		23.287.407	1.548.410
Gældsforpligtelser i alt		115.278.880	106.433.960
Passiver i alt		163.327.171	106.416.214
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-57.746	-17.746
Årets resultat	0	48.066.037	48.066.037
Egenkapital 31. december 2022	40.000	48.008.291	48.048.291

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	531.912	39.616
Andre finansielle omkostninger	<u>67.468</u>	<u>0</u>
	<u>599.380</u>	<u>39.616</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-135.958	0
Årets udskudte skat	<u>15.120</u>	<u>-15.120</u>
	<u>-120.838</u>	<u>-15.120</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	86.713.603	83.403.767
Tilgang i årets løb	<u>46.314.415</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>133.028.018</u>	<u>83.403.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>133.028.018</u>	<u>83.403.767</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder, lang	104.885.550	109.491.473	17.500.000	0
	<u>104.885.550</u>	<u>109.491.473</u>	<u>17.500.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Stendorren Stockholm 8 AB, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet og tilknyttede virksomheder indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
